
ADJUDICACIÓ PROVISIONAL ALS PARTICIPANTS A LA CONVOCATÒRIA DEL CONCURS DE TRASLLAT DEL COS DE
MESTRES CURS 2023-2024

PARTICIPANTS EXCLOSOS. ORDENACIÓ ALFABÈTICA

Pàg. 1 / 1 

RADO BAUZA PERE VICTOR

SANSANO ROSELLO VIRGINIA

D.N.I.: ***9481**

D.N.I.: ***4809**

Causa d'exclusió: 08

Causa d'exclusió: 08

TOTAL:  209,0000

TOTAL:  173,2497

1:    183,0000

1:    155,3332

2:   

2:   

3:   

3:   

4:     20,0000

4:     11,4165

5:      6,0000

5:      6,0000

6: 

6:    0,5000

MODALITATS DE PARTICIPACIÓ: A

MODALITATS DE PARTICIPACIÓ: A

ESPEC.:  

ESPEC.:  

VER.:  

VER.:  

ITI.:  

ITI.:  

07004102 Ceip Sant Jordi - Plaça del Bisbe Planas, S/N. Sant Jordi. I. Balears-Mallorca ITI.:  0

ITI.:  

ESPEC.:  035

ESPEC.:  

VER.:  2

VER.:  

DESTINACIÓ ANTERIOR: 

DESTINACIÓ ANTERIOR: 

DESTINACIÓ ACTUAL: 

DESTINACIÓ ACTUAL: 

PUNTS-

PUNTS-

BIL.:  0

BIL.:  

BIL.:  

BIL.:  

1.1:   131,0000

1.1:    93,0000

3.1:  

3.1:  

1.2:    52,0000

1.2:    62,3332

3.2:  

3.2:  

3.3:  

3.3:  

4.1:  

4.1:  

4.2:    20,0000

4.2:    10,0000

4.3:     1,0000

4.3:     1,4165

5.1:     6,0000

5.1:     6,0000

5.2:  

5.2:  

5.3:  

5.3:  

6.1:  

6.1:  

6.2:  

6.2:  

6.3:  

6.3:  

6.4:  

6.4:  

6.5:  

6.5:     0,5000

6.6:  

6.6:  

6.7: 

6.7: 


